PRESUPUESTO 

Atendiendo al presupuesto oficial asignado por la Dirección Nacional de Apoyo a la 
Gestión, la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Cali cuenta con un 
presupuesto oficial para el siguiente proceso de contratación por la suma de SESENTA 
Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS DE PESOS MCTE ($67.824.852,00) incluido el valor del IVA, por 
el rubro A-2-0-4-1-10 EQUIPOS DE LABORATORIO. 

11. CLASIFICACIÓN UNSPC 

Los bienes que se requieren se encuentran codificados en el clasificador de bienes y 
servicios UNSPSC, así:  

ITEM 
CLASIFIC. 

UNSPC